
Carte de 
Pâques
E N T R É E S
Brouillades d’oeufs (la boite de 6)
Tomatade feta ou Saumon fumé ciboulette

Oeuf norvégien
Oeufs mimosa aux petits légumes
Pâté croûte de Pâques

Koulibiac de saumon 
Gigot d’agneau, nid de pommes de terre
Parmentier d’agneau 

P L A T S

D E S S E R T S
Cup chocolat caramel
Cup citron framboise chocolat blanc
Pavlova exotique
Tartelette profiteroles Paris-Brest

3.80 €
3.80 €
4.10 €
4.20 €

14.20 €
12.90 €
10.50 €

14.40 €

7.60 €
4.70 €

34.90€ /kg


